À Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita porNatureza”

OFÍCIO CERTIDÃO Nº 13/2019

São Roque, 12 de fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública com início no
pontilhão da empresa Tecama e término no final da Rua São Paulo,
informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões)
oficial(is), bem como informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não for(em)
oficial(is), solicitamos comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio
público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há
mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há,
no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há
quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos
ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

im

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SBUEGLIA DE GÓES JOSE ALEXANDRE PIERRONIDIAS
Maurinho de Góes Vereador

Presidente ,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIOJOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Rogue
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2019 - 14:21 1071/2019

12/02/2019 Google Maps

Go gle Maps
Corsa 13-Acad -

ESTACAO É

JARDIM MENY Ê

é STA) egEns iu
HiRMEUEIRO SÃO HU ca Eotância Tutasinta de

VILA MARQUES , JARDIM RENE
VILA SANTA g q tea

ISABEL q às Praia,
é [Ez] vILA JUNQUEIRA EN

* VILA SANTA s

ROSALIA
TABOÃO O

JARDIM SUICA E

PAULISTA UA SIRE E ss

VILA DORQHESI, fusca ;

Ex) Cs JARDIM VILLACA :

as aa lu JARDIMVILA AMARAL MOSTEIROrtpsjo.taepres

ido PARQUE ALIANCA o
Rai veia e RodaviaRaposo Tay” HitolAlguno ã

Maneio ds mão 7] [esqd ta Aurora
VINHAS JOÃO ComancataClio +

PAULO |
JARDIM purzyssayRoqueRD %

j PoNREIGAS & Resaqurante Pisa Turno AP

: retecománis Muso vio

; ce SãoPaulo g PARQUE
A PAISAGEM JARDIM PRIMAVERA

K : COLONIAL É SANTA MARIA

: aura Google] ida ion Botto Sia das Horse

Dados do mapa 62019 Google 500M EcuemammsassemmaisasaA

https:/Aww.google.com.br/maps/(D-23.5495688,-47.1303752,15z 11

	Page 1
	Page 2